
 

1 
 

W/318/DST/25 

  
Zamawiający: 
Zakład Komunalny Sp. z o.o. 
ul. Podmiejska 69,  
45-574 Opole 
telefon: 77 456 25 69  
e-mail: sekretariat@zk.opole.pl 

  

Nr postępowania: U/4/PN/2024 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony  

Podstawa prawna – art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 

zm.).  

  

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Pełnienie usługi kompleksowego nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji pn. 

„Budowa Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów wraz z odzyskiem energii jako 

elementu Centrum Zielonej Transformacji w Opolu” 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
  

Opole, dnia 15.04.2025 r. 
   

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 5 
  
Działając w związku z ww. postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 

135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320 z późn zm. - „PZP”), Zamawiający udostępnia treść zapytań do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami: 
  
Pytanie nr 70: 

W nawiązaniu do wymagań dot. referencji oferentów oraz wymaganych kwalifikacji personelu, proszę 

o informację czy jako referencja / doświadczenie zespołu zostanie uznana inwestycja polegająca na 

budowie Zakładu Termicznego Przekształcania Odpadów o nominalnej wydajności około 28 Mg/h? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 70: 

Zamawiający informuje, że pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ, tylko weryfikacji podmiotowej 
wykonawcy, która na tym etapie postępowania jest niedopuszczalna. 

Pytanie nr 71: 

Czy dopuszczą Państwo w ramach pkt 6.1 ppkt 4) 4.1 zmianę wymagań uwzględniającą: 

a) zaliczenie do katalogu obiektów energetycznych również nadzór nad budową elektrowni 

opalanej paliwem stałym lub gazowym? 

mailto:sekretariat@zk.opole.pl


 

2 
 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 71: 

Zamawiający informuje, że dokona stosownych zmian, o czym poinformuje odrębnym pismem.  

Pytanie nr 72: 

Czy w ramach potwierdzenia spełnienia warunków opisanych w ww. pkt SWZ możliwe jest 
przedstawienie inwestycji będącej w trakcie realizacji? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 72: 

Zamawiający informuje, że wymaga wykazania doświadczenia w zakresie zrealizowanych inwestycji 

a nie będących w trakcie realizacji. 

Pytanie nr 73: 

Czy w związku z brakiem odpowiedzi na pytania zadane w 10.04.2025 możliwe jest przesunięcie terminu 

składania ofert do 30.04.2025? 

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 73: 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert ulegnie zmianie, o czym poinformuje odrębnym 
pismem.  

 


		2025-04-15T18:08:24+0200


		2025-04-15T21:15:52+0200




